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
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 441 m²
BRA totalt: 441 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 184 m² Kjellerstue 34,3kvm, hall 19,3kvm,  
entre 4,6kvm, gang 11,6kvm, soverom 11,4kvm,  
soverom 20,7kvm, matbod 4,4kvm, teknisk rom  
4,7kvm, vaskerom 4,1kvm, bad 3,1kvm, badstu 2,7  
kvm, garasje 40,7 kvm, bod i garasje 9,5 kvm.
1. etasje
BRA‑i: 174 m² Soverom 27,3kvm, bod 3kvm, bad ‑  
10,3kvm, gang 23,2kvm (gangsone: 10,5kvm +  
soverom 12,7kvm), soverom 8,7kvm, sov/​kontor  
10,1kvm , toalett 2,7kvm, vaskerom 6,8kvm, bad  
4,9kvm, stue 55,2kvm og kjøkken 12,8kvm.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
6 m² 

1. etasje
14 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 10 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² 

Vinterhage
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 25 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Trappehall er medregnet i BRA i aktuell bolig. Dette  
er vurdert etter takstmannens skjønn. Trapp tar ikke  
opp unødvendig areal i boligen.
Det er mye uteareal på nordsiden av boligen, som  
takstmann har valgt å ikke definere som TBA. Dette  
med bakgrunn i at det er vanskelig å måle, samtidig  
er det en vurdering hvor grensene for TBA og gang  
sone er. 
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal‑ og  
volumberegning er nyttet som grunnlag for  
arealberegningen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1532.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt på 1532kvm fordelt på to teiger. 1460kvm +  
72kvm. Det foreligger en privat avtale med grunneier  
ang. veirett, avløp og lys. Tomten er plassert i  
skråaned terreng, opparbeidet med store  
uteområder. Opparbeidet med noe plenareal og  
spredt beplantning. Flott utsikt med gode  
solforhold.

56 Bjørkevegen 97

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig til og har en attraktiv  
beliggenhet med barnevennlige omgivelser. Om du  
er en som liker flott natur er dette perfekt for deg!

Beliggenheten byr på flere nydelige tur‑ og  
naturområder. I fra eiendommen kan en starte en  
flott tur opp Bjørnstiberget fjelltopp. Dette er en tur  
som passer de fleste, og byr på vakker natur.  
Raundalselva er blitt en attraktiv turistattraksjon og  
badeplass på Voss. Med flott natur, og klart vann  
regnes elva som ei perle på Voss.

Fra eiendommen er det ca. 7 minutter kjøretur til  
Palmafossen hvor du finner barneskole og butikk.  
Skolen har ca. 190 elever og 30 lærere. I tilknytning  
til skolen er det kunstgressbane til glede for barna  
året rundt og flere lekeapparat for de minste. Skolen  
ligger ved foten av friluftseldoradoet Bømoen.  
Bømoen er et viktig friluftstilbud med 10 km  
lysløype. Du har flere avstikkere langs hele løypen  
dersom 10 kilometeren blir litt i det lengste laget. På  
vinterstid er det sporsatte langrennsløyper langs  
terrenget som vil passe hele familien. Det tar om lag  
5 minutter med bil å dra til Bjørgum skole.  
Barneskolen har rundt 150 elever og 20 tilsette. Her  
har vi en attraktiv ballbinge, samt flere flotte  
kunstgressbaner. Skolen har også et amfi med  
scene, bordtennis, lekeapparat og en musikk binge  
som inneholder øvingslokale og ulike instrument.

Idrettslaget på Palmafossen er Viljar IL. Idrettslaget  
ble stiftet 14.10.1945 da Palmafossen IL og Kyte IL  
slo seg sammen. Langrenn og fotball er  
hovedaktivitetene, men de har også aktivitetsskole,  
fotball for voksne, volleyball, innebandy og en rekke  
arrangementer året rundt.
Idrettslaget på Bjørgum heter Bjørgum IL. Samme år  

som Viljar IL ble Bjørgum IL stiftet. Her er det fotball  
og ski som er hovedaktivitetene til idrettslaget og  
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
- I rom som er rehabilitert er det lagt vannbåren varme i golv. (Radiator og elektrisk golvvarme frå byggeår) 
- Luft til vatn varmepumpe for vannbåren varme. 
- Nye røyr i røyr for bruksvatn i heile bustaden. Mykje av avløpsrøyr er og skifta. Noko gjenstår då det er støypt inn i betongdekke og 
golv mot grunn. 
- Samtlige vindauger og ytterdører i 1. etasje er skifta frå 2021 - 2024. 
- Borehull for bruksvatn vart bora i 2022. Heimelshavar har gjennomført vannprøve. Resultatet syner god kvalitet på drikkevatnet. 
- Nytt inntak på bruksvatn. 
- Ny innmat i sikringskap før noveranda eigar flytta inn. 
- Mykje av elektrisk anlegg er skifta ut ifbm. renovering av rom. 
- Tidlegare eigar skifta vedomn.
- Nedgravd oljetank er fjerna. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Underetasje 184 6 120 64

1. etasje 174 14 170 4

SUM BYGNING 358 20 290 68

SUM BRA 358

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Frittståande garasje 48

Vinterhage 25

Uthus 10 7

SUM BYGNING 83 7

SUM BRA 83
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BRA-i:

UNDERETASJE: (Rom er definert etter bruken på synfaringsdagen og kan vera i strid med godkjenning frå bygningsmyndigheitane)
Kjellarstova - 34,3kvm med 2,37m takhøgd. 
Hall - 19,3kvm med 2,48m takhøgd. 
Entre - 4,6kvm med 2,49m takhøgd. 
Gang - 11,6kvm med 2,30m takhøgd. 
Soverom - 11,4kvm med 2,49m takhøgd. 
Soverom - 20,7kvm med 2,49m takhøgd. 
Matbod - 4,4kvm med 2,44m takhøgd.
Teknisk rom - 4,7kvm med 2,57m takhøgd.
Vaskerom - 4,1kvm med 2,46m takhøgd. 
Bad - 3,1kvm med 2,36m takhøgd. 
Badstu - 2,7kvm med 2,445m takhøgd. 
Garasje - 40,7kvm med 2,46m takhøgd. (Ca. 2,10m innkøyringshøgd) 
Bod i garasje - 9,5kvm med 2,14m takhøgd. 

1. ETASJE: (Rom er definert etter bruken på synfaringsdagen og kan vera i strid med godkjenning frå bygningsmyndigheitane)
Soverom - 27,3kvm med 2,54m takhøgd. 
Bod - 3kvm med 2,5m takhøgd. 
Bad - 10,3kvm med 2,44m takhøgd. 
Gang - 23,2kvm med 2,51m takhøgd. (Gangsone: 10,5kvm + soverom 12,7kvm) 
Soverom - 8,7kvm med 2,53m takhøgd.
Sov/kontor - 10,1kvm med 2,52m takhøgd. 
Toalett - 2,7kvm med 2,55m takhøgd. 
Vaskerom - 6,8kvm med 2,52m takhøgd. 
Bad - 4,9kvm med 2,44m takhøgd. 
Stova - 55,2kvm med 2,56m takhøgd. 
Kjøkken - 12,8kvm med 2,55m takhøgd. 

BRA-e:

Frittståande garasje: 48kvm
Vinterhage: 25kvm
Uthus: 10kvm
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